
Gestor - Enoc Souza Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Dr Pirajá da Silva

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +TG978GBL0JV4DSY+SF6SG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Camamu
1 Terça-feira • 27 de Abril de 2021 • Ano  • Nº 906

 
 

Prefeitura Municipal de 
Camamu publica: 

 
 
• Extrato de Contrato Nº 043/2021 - Pregão Eletrônico Nº 

008PESRP/2020 
• Extrato de Contrato Nº 043A/2021 - Pregão Eletrônico Nº 

008PESRP/2020 
• Extrato de Contrato Nº 043B/2021 - Pregão Eletrônico Nº 

008PESRP/2020 



ESTADO DA BAHIA 

PPREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU 
 

Praça Dr. Pirajá da Silva 275, centro, CEP: 45.445-000 CNPJ: 13.753.306/0001-60 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PESRP/2020 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2020, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PESRP/2020, 
CONTRATO Nº 043/2021, CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CAMAMU, CONTRATADO: 
SANDRO FRAGA SANTOS, INSCRITA NO CPNPJ SOB O Nº 02.941.567/0001-98, OBJETO: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE ÔNIBUS E MICRO 
ÔNIBUS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADO NA 
AV. AURELINO RIBEIRO NOVAES, 21, DENDEZEIRO, VALENÇA-BAHIA, VALOR 
GLOBAL: R$ 1.000.000,00 (UM MILHÃO DE REAIS), DATA DE ASSINATURA DO 
CONTRATO: 01/03/2021, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021, DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 05.01 – PROJETO ATIVIDADE: 2012/2013 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 – FONTE DE RECURSO: 01/04/19. CAMAMU – BAHIA, 
01/03/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043A/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PESRP/2020 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2020, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PESRP/2020, 
CONTRATO Nº 043A/2021, CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CAMAMU, CONTRATADO: 
SANDRO FRAGA SANTOS, INSCRITA NO CPNPJ SOB O Nº 02.941.567/0001-98, OBJETO: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE ÔNIBUS E MICRO 
ÔNIBUS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, LOCALIZADO NA AV. 
AURELINO RIBEIRO NOVAES, 21, DENDEZEIRO, VALENÇA-BAHIA, VALOR GLOBAL: R$ 
593.201,30 (QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E UM REAIS E TRINTA 
CENTAVOS), DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/03/2021, VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 31/12/2021, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 11.01 – 
PROJETO ATIVIDADE: 2045/2081/2005 – ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 – FONTE DE 
RECURSO: 00. CAMAMU – BAHIA, 01/03/2021 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043B/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PESRP/2020 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2020, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PESRP/2020, 
CONTRATO Nº 043B/2021, CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CAMAMU, CONTRATADO: 
SANDRO FRAGA SANTOS, INSCRITA NO CPNPJ SOB O Nº 02.941.567/0001-98, OBJETO: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE ÔNIBUS E MICRO 
ÔNIBUS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, LOCALIZADO NA AV. 
AURELINO RIBEIRO NOVAES, 21, DENDEZEIRO, VALENÇA-BAHIA, VALOR GLOBAL: R$ 
200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS), DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/03/2021, 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNIDADE 
ORÇAMENTARIA: 07.01 – PROJETO ATIVIDADE: 2029 – ELEMENTO DE DESPESA: 
3390.30.00  – FONTE DE RECURSO: 02. CAMAMU – BAHIA, 01/03/2021. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Camamu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +TG978GBL0JV4DSY+SF6SG

Terça-feira
27 de Abril de 2021
2 - Ano  - Nº 906

Extratos de Contratos


		2021-04-27T11:26:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




